Protokoll

Jugendpokalrunden 2025
Luftdruck, Licht, Bogen & Blasrohr

Veranstalter: KSV Ohre-Kreis von 1993 e.V.

Ausrichter: SV Wolmirstedt, SV Barleben,SGi Oebisfelde, SV Jersleben

Disziplinen: Luftgewehr Wettkampfklassen: Schiler || mannlich
Luftpistole Schiler A mannlich
Lichtgewehr Schdler A weiblich
Lichtpistole Schiler B mannlich
Blasrohr Schuler B weiblich

Bogen WA im Freien Blankbogen

Teilnehmende Vereine

Barleber Schitzenverein e.V.
Neuenhofer LSV v. 1879 e.V.

SGi Oebisfelde von 1848 e.V.

SV Eichenbarleben 1994 e.V.

SV Jersleben e.V.

SV Ratzlingen e.V.

SV Wolmirstedt von 1863 e.V.
Schitzengilde 1485 eV. Haldensleben

Die Vereinssportleiter Doreeen Sticklat W.

Wettkampfleiter Leiter Auswertung

Jugend mannlich
Jugend weiblich
Junioren

Junioren weiblich
Junioren | mannlich
Junioren | weiblich
Junioren Il mannlich
Junioren Il weiblich
Schiiler mannlich
Schiiler weiblich

Protokollabkiirzung

Barleber SV
Neuenhofer LSV
SGi Oebisfelde

SV Eichenbarleben
SV Jersleben

SV Ratzlingen

SV Wolmirstedt
SGi Haldensleben



Einzelwertung

Luftgewehr, Jugend ménnlich

Pl. Name
. Schmidt, Matti

. Klahn, Joshua

. Kosmehl, Elay Alexander

. Kubisch, Colin Arn

1.
1
2
3
4. Ldding, Fabius
5
6. Beckmann, Bastian

Luftgewehr, Jugend weiblich

Pl. Name
1. Knorr, Tabea
2. Brandt, Lourdes
3. Hayt, Justine

Verein

SV Eichenbarleben
SGi Haldensleben
SV Wolmirstedt
SV Wolmirstedt
SV Wolmirstedt
SV Wolmirstedt

Verein

SGi Haldensleben
SGi Haldensleben
Barleber SV

Luftgewehr, Junioren | mannlich

Pl. Name

1. Dornheim, Carl Friedrich

2. Krappe, Julius

Verein
SV Eichenbarleben
SGi Haldensleben

Luftgewehr, Junioren Il mannlich

Pl. Name
1. Bosche, Ludwig
2. Hagemann, Phil
3. Hartman, Rares
4. Brandt, Arne Eddy

Verein

SV Eichenbarleben
SGi Oebisfelde
SGi Haldensleben
Barleber SV

Luftgewehr, Junioren Il weiblich

Pl. Name
1. Weilbeer, Anna-Lena
2. Klimmek, Melina
3. Joswig, Leonie

Luftgewehr, Schiiler mannlich

Pl. Name
1. Boese, Wilhelm
2. Tiborski, Julian
3. Noah, Finnley
4. Schwarz, Moritz

Verein

SV Eichenbarleben
Barleber SV

SGi Oebisfelde

Verein

SV Wolmirstedt
Barleber SV
Barleber SV

SV Eichenbarleben

Luftpistole, Jugend mannlich

Pl. Name
1. Tiborski, Lucas
2. Wilhelmi, Connor

Verein
Barleber SV
SV Eichenbarleben

Luftpistole, Jugend weiblich

Pl. Name
1. Weilbeer, Laura

Verein
SV Eichenbarleben

Luftpistole, Junioren | ménnlich

Pl. Name
1. Kurfels, Hagen

Verein
SGi Oebisfelde

$1
88,5
80,8
92,4
90,6

$1
87,9
80,8
93,0

$1
87,7
0,0

S1
81,9
86,6
48,0
95,3

$1
97,8
84,4
64,4
54,7

S2
91,2
86,6
98,1
90,0

S2
85,9
75,0
96,5

S2
89,4
0,0

S2
85,5
84,5
53,8
94,4

S2
100,2
97,9
89,2

S2

S3
86,0
89,2
91,5
91,5

0,0
82,4

S3
87,9
72,1
941

S3
91,8
0,0

S3
83,2
76,2
66,2
93,5

S3
99,2
98,9
82,7

S3

S4

89,2
74,5
99,6
94,1

0,0

S5

85,0
80,4

0,0
0,0

88,1

85,7

S4

92,4

77,9
99,2

S4

85,0

0,0

S4

0,0

S5

82,6
70,9

0,0

S5

90,8

83,5

81,7
86,2
50,6
92,2

S4

97,8
93,1
92,6

S4

101,2 103,1 102,5
93,5 86,9
67,2 854

83,4
87,2
57,7

S1
42

S1
81

S1
78

0,0

S2
54

S2
78

S2
80

0,0

S3
62

S3
82

S3
84

S4
40

S4
74

S4
76

S5

89,0
88,0
77,0

0,0

S5

S5
0,0
0,0
0,0
0,0

S5
55

S5
80

S6

S6
82,5
75,5

0,0

S6
98,7
83,9

S6
80,4
77,5
68,7

0,0

S6

97,8
85,5

S6
0,0
0,0
0,0
0,0

S6
91
55

S6
83

S§7

S§7
77,5
74,6

0,0

s7
84,4
89,8

S7
86,7
87,1
69,5

0,0

S7

98,3
91,3

S§7
0,0
0,0
0,0
0,0

S7
46

S7
76

S8
85,4
77,1

0,0

0,0
79,6

0,0

S8
83,0
76,1

0,0

S8
93,6
86,7

S8
92,6
94,4
65,0

0,0

S8

104,4 101,6 100,4 100,3
99,9
94,8

97,6
89,2

S8
0,0
0,0
0,0
0,0

S8
48

S8
80

ges.
700,4
661,5
381,6
366,2
340,8
338,8

Bemerkung
10 Punkte

8 Punkte

6 Punkte

5 Punkte

4 Punkte

3 Punkte

ges.
679,7
602,9
382,8

Bemerkung
10 Punkte

8 Punkte

6 Punkte

ges.
721,4
343,9

Bemerkung
10 Punkte
8 Punkte

ges.
681,0
680,5
498,8
375,4

Bemerkung
10 Punkte

8 Punkte

6 Punkte

5 Punkte

ges.
801,6
778,7
712,8

Bemerkung
10 Punkte

8 Punkte

6 Punkte

ges.
404,6
348,2
304,2
112,4

Bemerkung
10 Punkte

8 Punkte

6 Punkte

5 Punkte

ges. Bemerkung
709 10 Punkte
402 8 Punkte

ges. Bemerkung
315 10 Punkte

ges. Bemerkung
637 10 Punkte



Luftpistole, Junioren Il mannlich

Pl. Name Verein
1. Bahn, Max Oliver Barleber SV
2. Krause, Robin Neuenhofer LSV
Luftpistole, Junioren Il weiblich
Pl. Name Verein
1. Walter, Amy SV Eichenbarleben
2. Putzmann, Lina-Noelle SV Eichenbarleben
Luftpistole, Schiiler méannlich
Pl. Name Verein
1. Noah, Collin Barleber SV

2. Sonnabend, Otis SV Wolmirstedt

Luftpistole, Schiiler weiblich

Pl. Name Verein
1. Kurfels, Helena SGi Oebisfelde
2. Hartung, Charlotte Barleber SV

Lichtgewehr, Schiiler ménnlich

Pl. Name Verein
1. Zauske, Jonte SV Ratzlingen
2. Walper, Conner SV Ratzlingen
3. Naujok, Aron SV Ratzlingen

Lichtgewehr, Schiiler weiblich

Pl. Name Verein
1. Grabow, Nele Noelle SGi Oebisfelde
2. Schott, Amy SGi Oebisfelde
3. Haddorf, Emilia Edith SV Ratzlingen
4. Brauning, Elsa Rosemarie SV Ratzlingen
5. Neubauer, Nele SV Ratzlingen
6. Bergmann, Amelie SV Ratzlingen
7. Bauer, Marla SV Ratzlingen

Lichtpistole, Schiiler mannlich

Pl. Name Verein
1. Walper, Conner SV Ratzlingen
2. Zauske, Jonte SV Ratzlingen

Lichtpistole, Schiiler weiblich

Pl. Name Verein
1. Neubauer, Nele SV Ratzlingen
2. Haddorf, Emilia Edith SV Ratzlingen
3. Bréuning, Elsa Rosemarie SV Ratzlingen
4. Bergmann, Amelie SV Ratzlingen
5. Bauer, Marla SV Ratzlingen

S1
81

S1
82

S2 S3
68 73

S2 S3
84 75

S2 S3

S1
51,2
32,9
24,0

S1
59,3
60,5
53,1
42,9
38,1
31,5
19,1

S$1
17

S$1
40
32
33
24
19

S4
73

S4
68

S4

S4
83
71

S2
45,3
253
20,0

s2
37,2
55,1
41,4
44.4
25,2
21,9
28,4

S2
32
17

S2
37
38
31
19

S5 S6
80 80

S5 S6
83 79

S5 S6
0 0
0 O

S3
0,0
0,0
0,0

S3

S7
73

S7
86

0

S4
0,0
0,0
0,0

S4

S8 ges. Bemerkung
81 654 10 Punkte
0 295 8 Punkte

S8 ges. Bemerkung
84 674 10 Punkte
83 640 8 Punkte

ges. Bemerkung
287 10 Punkte
149 8 Punkte

»
co&

S8 ges. Bemerkung
0 307 10 Punkte
0 269 8 Punkte

ges. Bemerkung
96,5 10 Punkte
58,2 8 Punkte
44,0 6 Punkte

ges. Bemerkung

60,9 58,0 2154 10 Punkte

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

(7]
Coooog

d
coocoof]

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

115,6 8 Punkte
94,5 6 Punkte
87,3 5 Punkte
63,3 4 Punkte
53,4 3 Punkte
47,5 2 Punkte

ges. Bemerkung
49 10 Punkte
26 8 Punkte

ges. Bemerkung
77 10 Punkte
70 8 Punkte
64 6 Punkte
43 5 Punkte
26 4 Punkte



Blasrohr, Schiiler Il mannlich

Pl. Name Verein

1. Tiborski, Julian Barleber SV
Blasrohr, Jugend ménnlich
Pl. Name Verein

1. Tiborski, Lucas Barleber SV
Blasrohr, Junioren Il weiblich
Pl. Name Verein

1. Klimmek, Melina Barleber SV

Bogen WA im Freien Blankbogen, Schiiler A mannlich

Verein
SV Wolmirstedt

Pl. Name
1. Kiihne, Leo

Bogen WA im Freien Blankbogen, Schiiler A weiblich

Verein
SV Wolmirstedt
SGi Haldensleben

Pl. Name
1. Schiitze, Nele
2. Schonrock, Anna

Bogen WA im Freien Blankbogen, Schiiler B mannlich

Verein
SGi Haldensleben

Pl. Name
1. Knittler, Theodor Vergil

Bogen WA im Freien Blankbogen, Schiiler B weiblich

Pl. Name Verein
1. Schiitze, Amy SV Wolmirstedt
2. Wolters, Katharina SV Jersleben

Bogen WA im Freien Blankbogen, Jugend mannlich

Verein
SGi Haldensleben

Pl. Name
1. Klahn, Joshua

Bogen WA im Freien Blankbogen, Jugend weiblich

Verein

SGi Haldensleben
SGi Haldensleben
SGi Haldensleben

Pl. Name
1. Brandt, Lourdes
2. Knorr, Tabea
3. Schirmer, Nele

Bogen WA im Freien Blankbogen, Junioren Il mannlich

Verein
Barleber SV

Pl. Name
1. Baumann, Chris Tim

Bogen WA im Freien Blankbogen, Junioren Il weiblich

Verein
Barleber SV

Pl. Name
1. Horske, Lilian Rose

S$1

S$1

75

S$1

S$1
39

S1

S$1

S$1
66

S$1
28

S$1
92

S$1
54

S2

S2

72

S2

S2
40

S2

S2

S2
69

S2
36

S2
99

S2
90

S3

S3

71

S3

S3
48

S3

S3

S3
65

S3
38

S3
104

S3
83

S4

S4

62

S4

S4

17

S4

S4

S4
66

S4 S5 S6
56 6 33

S4 S5 S6
107 103 89

S4 S5 S6
87 74 63

S5 S6 S7

S5
65

S6
64

S7
57

S5 S6 S7

S5
16

S6
48

S7
28

S5 S6 S7

S5 S6 S7

S5
68

S6
68

S7
64

S7 S8
49 67

S7 S8
103 93

S7 S8
65 73

S8

S8
63

S8

S8
37

S8

S8

50

S8

S8
67

S9

S9
43

S9

S9
13

S9

S9

43

S9
0

S9 S10
65 47

S9 S$10
96 103

S9 S$10
66 77

$10 S11 S12
55 45 58

$10 S11 S12
60 58 51
0 0 O

$10 S11 S12
31 50 41

$10 S11 S12
28 15 3
0 0 O

S$10 S11 S12
26 47 37

S$10 S11 S12
73 67 58
40 30 48
0 0 O

$10 S11 S12
0 0 O

$10 S11 S12
0 0 O

ges. Bemerkung
425 10 Punkte

ges. Bemerkung
989 10 Punkte

ges. Bemerkung
732 10 Punkte

ges.
610

ges.
701
280

ges.
455

ges.
300
144

ges.
534

ges.
782
541
290

ges.
556

ges.
533

Bemerkung
10 Punkte

Bemerkung
10 Punkte
8 Punkte

Bemerkung
10 Punkte

Bemerkung
10 Punkte
8 Punkte

Bemerkung
10 Punkte

Bemerkung
10 Punkte

8 Punkte

6 Punkte

Bemerkung
10 Punkte

Bemerkung
10 Punkte



Punktwertung
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